110年度第2次金門縣公益彩券盈餘分配基金收支保管及運用管理會會議紀錄
1、 會議時間：110年12月20日(星期一)下午1500時
2、 會議地點：本府第一會議室
3、 主持人：陳副主任委員朝金              記錄：莊珮珊
4、 出(列)席人員：如簽到表
5、 主席致詞：(略)
6、 上次會議決議事項執行情形：無
7、 業務報告：(略)
8、 提案討論:
提案一：有關111年度金門縣公益彩劵盈餘分配基金預算案，提請審議。
說明：依據金門縣公益彩券盈餘分配基金收支保管及運用辦法第七條辦理。
討論:
陳副主任委員朝金:110年預算編列時，項目計畫應依據公益彩券盈餘分配運用考核指標項目中所提之福利類別計畫名稱、計畫內容說明詳細編列，對公彩考核有所幫助，亦能有效運用該基金，提升本縣社福服務品質與量能。
決議：照案通過。
提案二：申請111年度金門縣公益彩券盈餘分配基金補助案件，提請審議。
說明：
(1) 為強化本會委員事前審議功能，本府於110年10月14日召開本縣110年度公益彩券盈餘分配基金審查小組會議，遴聘本會委員5位組成審議小組，針對111年度申請計畫案件進行初審。
(2) 本次申請補助計7案件，申請補助金額新臺幣98萬1,772元整，初審建議補助金額新臺幣90萬6,540元整 (詳如初審核定補助表)。
	編號
	申請單位
	申請計畫
	審核結果
	審核內容

	11101D
	社團法人金門縣生命線協會
	  111年 『家事好好說』家事商談服務計畫
	238,140
	1. 家事商談費(個人)     19,200元。
2. 家事商談費(聯合)       24,000元。
3. 個案諮詢鐘點費         28,800元。
4. 講師鐘點費72,000元。
5. 講師交通費15,000元。
6. 印刷費(教育訓練講義印刷)9,600元。
7. 印刷費(業務宣導單張及摺頁)38,500元。
8. 誤餐費11,040元。
9. 場地租借費20,000元。

	11102A
	金門縣銀髮族協會
	活到老學到老、樂齡才藝班
	0
	不予補助

	11103A
	社團法人金門縣婦女權益促進會
	銀齡健身趣-金門縣烈嶼鄉社區服務計畫
	56,400
	1.團體帶領費25,600元    (1,600元*16場)。
2.材料費12,800元        (20人*8場*80元)。
3.場地佈置費1,000元。
4.印刷費1,000元。
5.誤餐費16,000元        (25人*8場*80元)。

	11104A
	財團法人高雄市華仁社會福利慈善事業基金會
	111年生活自立支援執行計畫
	96,000
	外聘督導鐘點費96,000元。

	11105C
	金門縣政府委託財團法人晨光社會福利基金會經營管理金門縣福田家園
	金門縣身心障礙者生活型態式運動
	96,000
	外聘督導鐘點費96,000元。

	11106C
	社團法人金門縣身心障礙者家長協會
	111年度身心障礙者家長團體培力服務計畫
	180,000
	1.物品費5,000元。
2.水電費18,000元。
3.通訊費18,000元。
4.設施及機械設備購      置暨養護費2,000元。
5.租賃費133,000元。
6.油料費2,000元。
7.車輛規費2,000元。

	11107C
	社團法人金門縣康復之友協會
	111年度金門地區精神障礙者服務窗口計畫
	240,000
	1.物品費60,000元。
2.印刷費6,000元。
3.水電費14,400元。    4.通訊費18,000元。    5.設施及機械設備購置    置暨養護費22,400元。
6.租賃費72,000元。
7.油料費21,600元。
8.外聘督導及相關研習    課程25,600元。

討論:
[bookmark: _GoBack]董委員燊:本案已於10月14日進行111年度申請案件初審，針對各補助案項目經費予以核定，初審小組委員於會議中針對申請單位報告計畫中於會議上提出指導及建議。
決議:照案通過。
9、 臨時動議：(略)
10、 主持人結論: (略)
11、 散會:下午15時30分